АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛУТОХИНСКОЕ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10 февраля 2020года                                                                                                        № 2
д. Лутоха

Об очистке кровель жилых домов и Административных зданий от снега,
сосулек и наледи

В связи с изменениями погодных условий, выпадением осадков в виде мокрого снега с дождём, образования наледи на кровлях зданий (сооружений) и с целью предотвращения происшествий, связанных с обрушением кровель, в соответствии со статьями 30,34 Устава муниципального образования «Лутохинское»
1. [bookmark: _GoBack]Руководителям учреждений и предприятий, а также собственникам жилых домов на территории муниципального образования «Лутохинское» организовать мероприятия по очистке кровель от снега (наледи) и сосулек.
2. Ведущему специалисту-эксперту Администрации муниципального образования «Лутохинское» (Атеевой Е.В.) разместить информацию о необходимости очистки кровель подведомственных объектов, жилых домов и хозяйственных построек на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Киясовский район» на странице муниципального образования «Лутохинское» .
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Лутохинское»                                                                                       В.Р. Атеева